
UCHWAŁA NR V/34/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto 
nieruchomości gruntowych sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 68 ust. 
1 pkt 10, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/1254/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowych 
sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

L.p. 
Dane dotyczące 

gminnej 
nieruchomości 

Dane dotyczące 
nieruchomości, której 

warunki zagospodarowania 
są poprawiane 

Cena netto 
gminnej 

nieruchomości 

Wysokość 
bonifikaty 

3. Rejon ulicy Przylesie 
dz. nr 3/4 pow. 325 m2 

obręb 4106 

Ulica Przylesie 27 dz. nr 48/2 
obręb 4106 

33.700,00 zł 60 % 

§ 2. Pozostałe warunki Załącznika do Uchwały Nr XLIII/1254/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 
21 lipca 2014 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 07BB5AE1-66B1-4EB0-9476-0E15BF0E0BCD. Podpisany Strona 1




